[image: image1.wmf]
	           «СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                  СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября  2023  г.                                                                               № 5-27/70
Республика Коми, п. Студенец

Об отмене решения Совета сельского поселения «Студенец» от 31.03.2023 г. № 5-20/59
«Об учреждении границ ТОС на территории улиц: Боровая, Кагино, Дачная деревни Вогваздино сельского поселения «Студенец», и о назначении дня для проведения Собрания граждан с целью учреждения ТОС на территории МО СП «Студенец» в деревне Вогваздино»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец» решил:
        1.  Решение Совета сельского поселения «Студенец» от 31.03.2023 г. № 5-20/59 «Об учреждении границ ТОС на территории улиц: Боровая, Кагино, Дачная деревни Вогваздино сельского поселения «Студенец», и о назначении дня для проведения Собрания граждан с целью учреждения ТОС на территории МО СП «Студенец» в деревне Вогваздино» считать утратившим силу.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Студенец»                          А.И. Малышев

1